

CONVOCATA L'ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI PER L'APPROVAZIONE DELL'OPERAZIONE RILEVANTE

MESSA A DISPOSIZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE

Milano, 20 dicembre 2019 – Spactiv S.p.A. (la "Società") comunica di aver convocato in data odierna l'Assemblea straordinaria e ordinaria degli azionisti per deliberare l'"Operazione Rilevante" con Betty Blue S.p.A.. L'avviso di convocazione è a disposizione del pubblico sul sito internet della Società www.spactiv.com, Sezione "Operazione Rilevante" ed è stato inoltre pubblicato in data odierna sul quotidiano Il Sole 24 Ore.

Presso la sede sociale e sul sito *internet* di Spactiv <u>www.spactiv.com</u>, Sezione "*Operazione Rilevante*", sono altresì disponibili la Relazione illustrativa dell'organo amministrativo della Società sui punti all'ordine del giorno dell'Assemblea relativi all'Operazione Rilevante, unitamente al modulo di delega e alle relative istruzioni di voto di cui avranno facoltà di avvalersi gli azionisti ai fini della partecipazione all'Assemblea.

IL PRESENTE COMUNICATO STAMPA NON È PER PUBBLICAZIONE O DISTRIBUZIONE, DIRETTAMENTE O INDIRETTAMENTE, NEGLI STATI UNITI D'AMERICA. IL PRESENTE COMUNICATO STAMPA NON È UN'OFFERTA DI VENDITA DI STRUMENTI FINANZIARI NEGLI STATI UNITI D'AMERICA. GLI STRUMENTI FINANZIARI AI QUALI SI FA RIFERIMENTO NEL PRESENTE COMUNICATO NON SONO STATI, E NON SARANNO, REGISTRATI AI SENSI DELLO UNITED STATES SECURITIES ACT DEL 1933, COME MODIFICATO, E NON POSSONO ESSERE OFFERTI O VENDUTI NEGLI STATI UNITI D'AMERICA, SALVO CHE NEL RISPETTO DI UN'ESENZIONE CHE RISULTI APPLICABILE. NON SI STA EFFETTUANDO ALCUNA OFFERTA PUBBLICA DI STRUMENTI FINANZIARI NEGLI STATI UNITI D'AMERICA O IN ALTRE GIURISDIZIONI.

Per ulteriori informazioni:

Spactiv S.p.A.

Piazza Caneva, 5 – 20154 Milano email: InvestorRelations@Spactiv.com Tel: +39 02 8718 9232

Nomad

UBI Banca S.p.A. Corso Europa, 16 - 20122 Milano email: nomad@ubibanca.it + 39 02 77811

Ufficio Stampa

Sec & Partners S.r.l. Via Ferrante Aporti 8 – 20125 Milano email: Calcaterra@secrp.com email: Steinbach@secrp.com Tel: +39 02 624999 1